NO. VIATICO FECHA DEL VIAJE NOMBRE DEL COLABORADOR

CAJA DE SEGURO SOCIAL
Republica de Panama
JUNTA DIRECTIVA / SECRETARIA GENERAL
FUNDAMENTO: ARTICULO 11. LEY NO. 6 DE TRANSPARENCIA

MES: ABRIL 2021

DIRECCION EJECUTIVA CUOTA DE
NACIONAL DESTINO DE LA MISION OBJETIVO DE LA MISION PASAJE VIATICO INSCRIPCION TOTAL

166-2021

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

ESMERALDA BUCHANAN

JUNTA DIRECTIVA

COCLE

Gira de trabajo de la Comision de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Coclé.

0.00

61.00

0.00

61.00

168-2021

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

ULISES SANTOS

JUNTA DIRECTIVA

COCLE

Gira de trabajo de la Comisién de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Coclé.

0.00

61.00

0.00

61.00

169-2021

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

GREGORIO GUERREL

JUNTA DIRECTIVA

COCLE

Gira de trabajo de la Comision de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Coclé.

13.50

36.00

0.00

49.50

170-2021

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

MANUEL PEREZ

JUNTA DIRECTIVA

COCLE

Gira de trabajo de la Comision de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Coclé.

0.00

61.00

0.00

61.00

172-2021

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

GRICELDA VALENCIA

JUNTA DIRECTIVA

COCLE

Gira de trabajo de la Comision de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Coclé.

0.00

110.00

0.00

110.00

173-2021

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

FERNANDO DE MENA

JUNTA DIRECTIVA

COCLE

Gira de trabajo de la Comision de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Cocle.

5.00

47.00

0.00

52.00

174-2021

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

JOEL CABALLERO

JUNTA DIRECTIVA

COCLE

Gira de trabajo de la Comisién de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Coclé.

5.00

34.50

0.00

39.50




NO. VIATICO

175-2021

FECHA DEL VIAJE

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

CAJA DE SEGURO SOCIAL
Republica de Panama

JUNTA DIRECTIVA / SECRETARIA GENERAL

FUNDAMENTO: ARTICULO 11. LEY NO. 6 DE TRANSPARENCIA

NOMBRE DEL COLABORADOR DIRECE!:)(;I;;iEUTIVA DESTINO DE LA MISION OBJETIVO DE LA MISION

Gira de trabajo de la Comision de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Coclé.

GONZALO RAMIREZ JUNTA DIRECTIVA COCLE

PASAJE

5.00

VIATICO

34.50

CUOTA DE

INSCRIPCION

0.00

39.50

176-2021

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

Gira de trabajo de la Comision de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Cocle.

FRANCISCO CAROL JUNTA DIRECTIVA COCLE

5.00

47.00

0.00

52.00

10

177-2021

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

Gira de trabajo de la Comision de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Coclé.

LUCILA CARDENAS JUNTA DIRECTIVA COCLE

5.00

81.00

0.00

86.00

11

178-2021

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

Gira de trabajo de la Comisién de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Coclé.

FAUSTINO AGRAZAL JUNTA DIRECTIVA COCLE

11.00

81.00

0.00

92.00

12

187-2021

DEL 06 AL 07 DE
ABRIL DE 2021

Gira de trabajo de la Comisién de Salud,
a los proyectos de infraestructuras
pendientes de culminar en la Institucion
de la Caja de Seguro Social, ubicados en
Penonomé y Aguadulce, Provincia de
Coclé.

ANTONIO GONZALEZ JUNTA DIRECTIVA COCLE

11.00

81.00

0.00

92.00

TOTAL....

60.50

735.00

0.00

795.50

Preparado por: Karin Triana

Secretariall

Autorizado por:
DANIEL DELGADO-DIAMANTE
Secretario General




