

#### CAJA DE SEGURO SOCIAL República de Panamá

## JUNTA DIRECTIVA / SECRETARIA GENERAL

FUNDAMENTO: ARTÍCULO 11. LEY NO. 6 DE TRANSPARENCIA

				DIRECCIÓN E IECUTIVA		O. O DE TRANSPARENCIA			CUOTA DE	
N°	NO. VIÁTICO	FECHA DEL VIAJE	NOMBRE DEL COLABORADOR	NACIONAL	DESTINO DE LA MISIÓN	OBJETIVO DE LA MISIÓN	PASAJE	VIÁTICO	INSCRIPCIÓN	TOTAL
	MES: ABRIL 2021									
1	166-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	ESMERALDA BUCHANAN	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	0.00	61.00	0.00	61.00
2	168-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	ULISES SANTOS	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	0.00	61.00	0.00	61.00
3	169-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	GREGORIO GUERREL	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	13.50	36.00	0.00	49.50
4	170-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	MANUEL PÉREZ	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	0.00	61.00	0.00	61.00
5	172-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	GRICELDA VALENCIA	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	0.00	110.00	0.00	110.00
6	173-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	FERNANDO DE MENA	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	5.00	47.00	0.00	52.00
7	174-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	JOEL CABALLERO	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	5.00	34.50	0.00	39.50

# ( s s

#### CAJA DE SEGURO SOCIAL República de Panamá

### JUNTA DIRECTIVA / SECRETARIA GENERAL

## FUNDAMENTO: ARTÍCULO 11. LEY NO. 6 DE TRANSPARENCIA

N°	NO. VIÁTICO	FECHA DEL VIAJE	NOMBRE DEL COLABORADOR	DIRECCIÓN EJECUTIVA NACIONAL	DESTINO DE LA MISIÓN	OBJETIVO DE LA MISIÓN	PASAJE	VIÁTICO	CUOTA DE INSCRIPCIÓN	TOTAL
8	175-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	GONZALO RAMIREZ	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	5.00	34.50	0.00	39.50
9	176-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	FRANCISCO CAROL	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	5.00	47.00	0.00	52.00
10	177-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	LUCILA CARDENAS	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	5.00	81.00	0.00	86.00
11	178-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	FAUSTINO AGRAZAL	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	11.00	81.00	0.00	92.00
12	187-2021	DEL 06 AL 07 DE ABRIL DE 2021	ANTONIO GONZALEZ	JUNTA DIRECTIVA	COCLÉ	Gira de trabajo de la Comisión de Salud, a los proyectos de infraestructuras pendientes de culminar en la Institución de la Caja de Seguro Social, ubicados en Penonomé y Aguadulce, Provincia de Coclé.	11.00	81.00		92.00
				TOTAL			60.50	735.00	0.00	795.50

Preparado por: Karin Triana Secretaria II

Autorizado por:

DANIEL DELGADO-DIAMANTE Secretario General